DETALJERT INFORMASJON

Artikkelkoder
NOBB
EAN

Standarder og klassifiseringer
ETIM

EN-standard

Omfattes av CE:

Produktmal og vekt
Badedybde (mm)
Kardybde (mm):
Hoyde (mm)

Hayde min. (mm):
Lengde (mm):
Bredde (mm)
Nettovekt (kg)
Vannvolum (1)

Strem og belysning
Grunnsystem spenning (V)
Effekt (Watt)

AQUA T60L DELUXE

Artnr: 1443043-00

53057412
7330027104744

ECO11610
EN263
Ja

425
495
680
680
1550
940
75
290

230
2410

Quality

K

&
%

Material og overflatebehandling
Farge

Utstyr
Massasjesystem
Vannrensing

Varmer

Antall vanndyser
Bunnventil
Beraringspanel
Avigpsrar
Overfyllingsbeskyttelse

Emballasjemal og vekt
Emballasjens hayde (m)
Emballasjens bredde (m)
Emballasjens lengde (m)
Bruttovekt (kg)

Et elegant offsetkar med front i et stykke. Finnes i bade venstre- og hayremodell
og gir bra badeplass pa lite omrade.

Hvit

Deluxe
Ja
Ja
16
Ja
Ja
Ja
Ja

1,250
1,750
0,900
107,000



VEDLIKEHOLDSRAD

Rengjor karet etter hvert bad for a oppna best mulig holdbarhet. Tark bort vanndraper med en ren, myk kiut for & unnga kalkbelegg. Hvis
akryloverflaten skulle skades eller ripes opp, finns Clean & Shine Bathroom som rengjer og eliminerer mindre merker og riper. Ved dypere
riper/skader poler med Clean & Shine Polermiddel. Hold bakterier borte og rersystemet rent med hjelp av vare rengjerings- og desinfeksjons

produkter fran Spacare.

Les mer pa hafabad.no



https://www.hafabad.no/sortiment/badekar-spabad/spabad/aqua-160l-deluxe

